Resumo da Emenda
Valor aumentado

37 eLazerdeSecretaria

Aporte financeiro p^r^ o fomento, atrav€s de despesas de

custeio ef ou capital de modalidades ligadas as artes

marciais, desenvolvida pela Entidade Instituto Yeneza

Skate House.

Ob jeto/Descriglo:

Quinze mil reaisR$ 15.000,00Valor Total

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025

Vereador/MDB

Valor diminuido
Orgio: 05 Secretaria Munl de Finanqas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio

Programa: 0086 Reserva Orgament6tia P^ru atender as Emendas

[...]

impositivas Municipais

Agdo/Descrigio 2795 Reserva Orgament6ria P^ru
impositivas Municipais

atender as Emendas

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Re ferencia 91

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.582.500,00 Dezesseis milh5es, quinhentos e oitenta e dois mil e

quinhentos reais.

Rua Rorna, no'1358 * Earcavel Velho - Cascavel-PR

E rn ai l: pggrjeto.HFn eaasktQgn ai l.co m - Tplefone: $ti)9991 9-I 407

PLANO DE TRABALHO